confessorem eligere, qui super peccatis qua3 sibi confi-

teljeris, nisi talia fueriiit propter que nierito S. Sedes

consulenda, predicta tibi eadem auctoritate provideat

de absolutionis débite beneficio et penitentia salutari,

quamdiu vixeris, quoties fuerit opportunum. Vota vero

peregrinationis et abstinentie, si qua emisisti, que com-

mode servare non potes, ultramarino, beatorum Pétri

et Pauii atque Jacobi apostolorum votis dumtaxat ex-

ceptis, commutet tibi idem confessor in alia opéra pie-

tatis. Datum Rome, apud Sanctum Petrum sub sigillo

officii penitenciarie, decimo kalendas aprilis, pontifi-

catus domini Sixti papae IV anno tertio.

Sources : Archives de Loir-et-Cher. — Gallia Chris-

tiaïia, VIII, col. 448, instrumenta.

DCCCCLXXIX

1479.

Sixte IV permet à Vabbé Aymery de Coudiin de recevoir

un bénéfice en commande.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio

Emerico abbati monasterii Sancte Trinitatis Vindoci-

nensis personam tuam nobis et apostolicœ sedi

devotam, tuis exigentibus meritis, paterna benevolantia

prosequentes, illud tibi favorabiliter concedimus ut

praedictum prioratum Sancti Pétri quando tibi placuerit

dimittere et eidem commendse cedere, et loco dimissi

aliud simile vel vel dissimile beneficium ecclesiasti-

cum, cum cura vel sine cura, predicti Cluniacensis, ac

etiamsi prioratus, praepositura, dignitas etiam conven-

tualis, etiamsi claustralis fuerit recipere, retinere...

et de proventibus illius disponere et ordinare licite
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valeas... Datum apud Sanctum Petrum anno incarna-

tionis dominicae MGCGGLXXIX, pontificatus anno

nono.

Source : Mss. Philipps, n° 4264, f. 121, v°.

DCGCCLXXX

1480, 9 mars.

Lettre à l'abbé de Vendôme pour la recherche des biens

dérobés de Pierre de Rose.

Julianus, miseratione divina episcopus Sabiniensis,

cardinalis Sancti Petri ad vincula nuncupatus, domini

nostri pape major penitenciarius in Francia et nonnul-

lis aliis regnis, provinciis et dominiis, apostolice sedis

legatus, venerabili patri abbati monasterii Sancte Tri-

nitatis de Vindocino, Garnotensis diocesis, salutem in

Domino. Significavit nobis dilectus in Xristo Petrus

de Rose, clericus dicte Garnotensis diocesis, quod non-

nulli iniquitatis filii, quos prorsus ignorât, fructus,

census, redditus, et proventus, annuas pensiones et

possessiones, terras, domos, campos, arva, vineas,

agros, prata, pascua,silvas, nemora, caniculos, arbores,

arborum fructus, molendina, lacus, stagna, pesquerias,